

Allergy Chart

Allergen Type

*All Listed Products Contain Milk

Ice Cream Flavor	Peanut	Egg	Soy	Wheat	Coconut	Almond	Pecan	Cashew	Walnut	Pistachios	Hazelnuts
Premium Flavors											
† – Not Gluten Free											
Banana Pudding*†			Yes	Yes	Yes						
Birthday Batter*†				Yes							
Birthday Cake*†		Yes	Yes	Yes							
Black Cherry*											
Black Walnut*									Yes		
Blue Moon*											
Blueberry Cheesecake*†		Yes	Yes	Yes							
Bubble Gum*			Yes								
Butter Almond*						Yes					
Butter Brittle Crunch*			Yes			Yes					
Butter Pecan*							Yes				
Candy Bar Overload*	Yes		Yes		Yes						
Chocolate*											
Chocolate Chip*			Yes								
Chocolate Chip Cookie Dough*†			Yes	Yes							
Chocolate Marshmallow*		Yes									
Chocolate Moose Tracks®*	Yes		Yes		Yes						
Coconut*					Yes						
Coconut Chocolate Almond*			Yes		Yes	Yes					
Coffee*											
Coffeehouse Cookies & Cream*†			Yes	Yes							
Cookies 'N Cream*†			Yes	Yes							
Cotton Candy*											
Crazy Vanilla*											
Dark Chocolate Raspberry Truffle*			Yes								
Deep Dish Apple Pie*†			Yes	Yes							
Dutch Chocolate Almond*						Yes					
Egg Nog*		Yes									
French Vanilla*		Yes									
Fudge Ripple*											
German Chocolate Cake*†			Yes	Yes	Yes				Yes		
Graham Central Station*†			Yes	Yes							
Great Balls of Fire*			Yes								
Green Mint Chip*			Yes								
Heavenly Hazelnut*†			Yes	Yes							Yes
Honey Roasted Peanut Butter *	Yes		Yes								
Lemon*											
Key Lime Pie*†		Yes	Yes	Yes							
Magical Unicorn*			Yes								
Maple Walnut*									Yes		
Mint Moose Tracks®*	Yes		Yes		Yes						
Moose Tracks®*	Yes		Yes		Yes						
Muddy Sneakers*	Yes		Yes		Yes						
Orange Blossom*											
Orange Pineapple*											
Peach*											
Peanut Butter Cup*	Yes		Yes								
Peanut Butter Pretzel*†	Yes		Yes	Yes	Yes						
Peanut Butter Twist*	Yes		Yes								
Peppermint Bark Moose Tracks®*											
Peppermint Stick*			Yes		Yes						
Perfect Piece of Cake*†	Yes	Yes	Yes	Yes							
Pistachio*										Yes	
Playdough*†			Yes	Yes							
Praline Pecan*							Yes				
Pumpkin*											
Raspberry*											
Road Runner Raspberry®*			Yes		Yes						
Rocky Road* (Not Kosher)*		Yes					Yes				
Rum Raisin*											
Salted Caramel Bananas Foster*†			Yes	Yes	Yes						
Salty Caramel Truffle*			Yes		Yes						
Strawberry*											
Strawberry Cheesecake*†		Yes	Yes	Yes							
Superman*											
Teaberry*											
Vanilla*											
Vanilla Bean*											
Vanilla with Grape Nuts®*†											
Whitehouse Cherry*											
World Famous Fudge*†	Yes		Yes		Yes						



Real Ingredients. Real Ice Cream. Real Smiles.®

©PRODUCTS OF HERSHEY'S CREAMERY CO. — NOT AFFILIATED WITH HERSHEY'S CHOCOLATE

Allergens have always been a priority for our company as we strive to produce products that everyone can enjoy. The Hershey Creamery Company understands the importance of providing safe alternatives to individuals with food allergies. Our goal is to make the best products available and we pride ourselves on our variety and quality. The following

list contains allergen information for products that may be distributed through school systems. This list is ever changing as we develop new flavors/products. It is imperative that individuals with allergen concerns read our product labels for the most current allergen information.

* - Seasonal Product

Size	SKU	Product Name and Size	Non Dairy	Gluten Free	Milk	Soy	Coconut	Wheat	Manufactured on Peanut/ Tree Nut Free Line	Specific Nut Exposure
Juice Rush	31700	Cherry/Blue Raspberry Juice Rush Cup 4.4 fl.oz	Yes	Yes					Yes	
Juice Rush	31701	Lemon/Orange Juice Rush Cup 4.4 fl.oz.	Yes	Yes					Yes	
Juice Rush	31702	Strawberry Mango Juice Rush Cup 4.4 fl.oz.	Yes	Yes					Yes	

PRODUCTS OF HERSHEY CREAMERY CO. — NOT AFFILIATED WITH HERSHEY'S CHOCOLATE.